
Kőröstetétlen Község Önkormányzat Képviselő-testületének 4/2023. (II. 17.) önkormányzati 
rendelete 

a Képviselő-testület és szervei szervezeti és működési szabályzatáról szóló 19/2014. (XI. 26.) 
önkormányzati rendelet módosításáról  

 
Kőröstetétlen Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Magyarország helyi Önkormányzatairól 
szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 53. § (1) bekezdésben kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 
32. cikk (1) bekezdésének d) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 
A Képviselő-testület és szervei szervezeti és működési szabályzatáról szóló 19/2014. (XI. 26.) 
önkormányzati rendelet (továbbiakban: Ör.) 6. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 

 
„6. § 

A Képviselő-testület által elfogadott éves rendezvényterv alapján a polgármester gondoskodik arról, 
hogy a község lakossága a nemzeti ünnepeket méltó módon megünnepelje, és a helyi rendezvényeket – 
Gyermeknap, Falunap, Adventi ünnepség sorozat – megtartsa. 

 
2. § 

 
A z Ör. 16. § (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
„(2) A polgármester köteles rendkívüli Képviselő-testületi ülést összehívni a Pest Vármegyei 
Kormányhivatal, az önkormányzati képviselők legalább egynegyedének, vagy a Képviselő-testület 
bizottságának a kezdeményezésére” 

3. § 
 

Az Ör. 53. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
„(1) A képviselő-testület döntései rendszeres előkészítésére három tagú bizottságot hoz létre, Jogi- 
Gazdasági és Kulturális Bizottság elnevezéssel.” 

4. § 
 

A z Ör. 63. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
„(1) Az önkormányzat a feladatainak hatékonyabb, célszerűbb, gazdaságosabb és ésszerűbb megoldása 
érdekében társulásokban vesz részt. A képviselő-testület elsősorban a vármegyei közgyűléssel, más 
települések képviselő-testületeivel, gazdasági, szolgáltató szervezetekkel, közszolgáltatásokat nyújtó 
intézményekkel alakít társulásokat.” 

5. § 
 

Az Ör. 70. § (1) bekezdés b) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
(Az önkormányzatnál külső ellenőrzést végezhetnek) 

„b) a Pest Vármegyei Kormányhivatal,” 
6. § 

 
Ez a rendelet 2023. február 18-án lép hatályba. 
 
Dr. Diósgyőri Gitta Pásztor Roland  
címzetes főjegyző       polgármester  
 
Kőröstetétlen Község Önkormányzatának a Képviselő-testület és szervei szervezeti és működési 
szabályzatáról szóló 19/2014. (XI. 26.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 4/2023. (II. 
17.) önkormányzati rendelet a Ceglédi Közös Önkormányzati Hivatal Hirdetőtábláján, 2023. 
február 14-étől február 17-ig történt kifüggesztéssel került kihirdetésre. 
 
Cegléd, 2023. február 17. 
               Dr. Diósgyőri Gitta 

               címzetes főjegyző 


